manual y para aquellas contrataciones, sin importar la cuantía, en que el canal 
considere conveniente adelantar un proceso de selección mediante esta 
modalidad 

Valor estimado 
según mínimo 
una cotización. 

El valor estimado para la presente contratación es de CUARENTA Y UN 
MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($41.439.872.00) Incluido IVA 

Dirigirse a Anexo 1. Análisis del sector. 

Tipo de 
Contrato 

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES 

Obligaciones 
del contratista 1. Presentar el plan de auditoria detallando el alcance y proceso de evaluación 

por cada área del canal.